Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

от 13 сентября 2024 года                                                                           № 135/591-5
	Об окончании приостановления полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 с правом решающего голоса Викторова Валерьяна Валерьевича

            В связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 с правом решающего голоса Викторова Валерьяна Валерьевича согласно решения Цивильской территориальной избирательной комиссии от 13 августа 2024 года № 124/571-5, в соответствии с пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

Окончить приостановление полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 с правом решающего голоса Викторова Валерьяна Валерьевича.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                             Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	        К.В.Андреева